2024年度  見学者シート   2023年     月　　　日  10:00~  /  11:00~

対応職員　　　　　　　　　　　　終了時間　　：　　　　　　　　　名札📛 回収 Shiragiku-kg

ふ　り　が　な
氏　　　　名 入園希望 検温

体調  殺菌

お子様
3歳
  ・
4歳

生年月日 　　　R  　　　　　　年　　　　月　　　　日生

保護者様

ご住所
〒

連絡先
固定・携帯 ＊緊急時、日程調整変更連絡等に使用します

質問・相談

記入欄

名札📛 No             *      *太枠内をご記入ください

見学時・相談Memo（職員用）

＊見学時にお話しできない場合などは後日、連絡させていただきます

令和５年９月
見学者　各位

しらぎく幼稚園

見学時の感染症対策についてお願い

　感染症の拡大および拡散防止を目的に園見学をされる際の確認事項について、下記のとおりご案内させてい
ただきます。

記

園見学される際の確認事項

○以下に該当される方は、園の見学は別日へ変更ください。

・見学当日、発熱がある方
 ・倦怠感や咳などの風邪症状ある方

○見学当日の体調について

・見学当日は事前に体調の確認及び体温測定をいただき、上記の確認事項に該当する項目がないことを確認の
上、園へお越しください。

・見学当日は園入口で見学シートの確認・受け取りをさせていただきます。その際の体調や体温等により見学
を見合わせとさせていただくこともございます。

・見学前後に手指消毒、手洗にご協力ください。

○見学時園内へ入ることがあります。上履きのご用意をお願い致します。

　（スリッパの貸し出しはありません）